
No. APIBUDINIMAS KAINA SKAIČIU SUMA No. APIBUDINIMAS KAINA SKAIČIU SUMA

100 Lelijos Ordinas 16.00$   -$         150 Skautų Lelijos 2.50$    -$          

105 Tėvynes Sūnaus 12.00$   -$         155 Oro Skautų Ženklas 2.50$    -$          

110 Vėliavos 12.00$   -$         160 Jūrų Skautų Ženklas 3.00$    -$          

115 Pažangumo 12.00$   -$         165 Skautų Vyčių Lelija 3.50$    -$          

120 Padėkos LSS Nariams 16.00$   -$         170 Tautinė Juostelė 1.00$    -$          

125 Padėkos Rėmėjams 16.00$   -$         175 LSB Skydelis 2.00$    -$          

130 Už Nuopelnus LSS 14.00$   -$         180 Jūrų Bebrų Rombas 1.00$    -$          

135 Už Nuopelnus Rėmėjams 14.00$   -$         195 Skautų Diržo Sagtis 10.00$  -$          

140 Gyvybės Gelbėjimo 16.00$   -$         200 Jūrų Skautų Rombas 1.00$    -$          

145 Žuvėdros 14.00$   -$         205 Vilkiukių Ženklas 2.50$    -$          

146 Gintaro 19.00$   -$         210 Jūrų Budžių Ženklas 3.50$    -$          

147 Inkaro Ordinas 19.00$   -$         225 USA Vėliavėlė 1.50$    -$          

149 Rozetės, atskirai 1.50$     -$         230 Pareigų - Draugininko 1.25$    -$          

901 Instruktoriaus - Kirvuko 1.25$     -$         235 Pareigų - Adjutanto 1.25$    -$          

902 Kūno Kulturos 1.25$     -$         240 Pareigų - Skiltininko 1.25$    -$          

903 Jūrininko 1.25$     -$         245 Pareigų - Paskiltininko 1.25$    -$          

-$         250 AČIŪ! Metalinis Ženkliukas 1.50$    -$          

255 Jūrų Skautininkų Zenkliukas 3.00$    -$          

260 Prityrusio Skautų Ženklas 2.50$    -$          

No. APIBUDINIMAS KAINA SKAIČIU SUMA 291 Virvutės - Raudona 3.00$    -$          

300

Skautiškųjų Vienetų 

Vadovai ir Vadovės 4.00$     -$         292 Virvutės - Geltona 3.00$    -$          

305 Stovyklų Vakarai 3.00$     -$         293 Virvutės - Vyšninė 3.00$    -$          

340 Skautybė Berniukams 12.00$   -$         294 Virvutės - Violetinė 3.00$    -$          

-$         295 Virvutės - Žalia 3.00$    -$          

296 Virvutės - Balta 3.00$    -$          

PASTABA:  Užsakant žymenius ar ordinus turite įteikti įsakymą 297 Virvutės - Sidabrinė 3.00$    -$          

-$          

1. Žymenys ir Ordinai su Rozėtem Suma 1: -$          

Kam siųsti?  Vardas, adresas, ir e-mail'as 2. Knygos ir Spauda Suma 2: -$          

3. Ženklai Suma 3: -$          

4. Vilkiukių Specialybės Suma 4: -$          

5. Skautų Specialybės Suma 5: -$          

      Persiuntinimas: 6.00$        

      KAINA IŠ VISO:

1. Normalus pristatymo laikas paštu maždaug dvi savaitės. 

2. Užpildžius anketą, prašom grąžinti, kartu su čekiu, Tiekimo Skyriaus adresu.

3. Visos sąskaitos sumokamos JAV/U.S. Doleriais.  Čekį išrašykite

       LITHUANIAN SCOUTS ASSOCIATION, Inc. vardu.

4. Užsakymai iš užsienio gali mokėti kredito kortele. Prašau perspėti Tiekimo Skyriaus Vada. 

 Naudokite "mokestis" mygtuka.

SUMA 1:

2. KNYGOS IR SPAUDA

SUMA 2:

SUMA 3:

LSB Tiekimo Skyriaus Prekių Kainoraštis ir Užsakymo Lapas

1. ŽYMENYS IR ORDINAI SU ROZETEM 3. ŽENKLAI

v. 2017.12.07 1 / 2



5. Persiuntimo kaina yra tik JAV/US siuntiniams.  Tiems užsienyje, gausite atskira 

saskaita už persiuntinimai kai jau užsakymas bus išsiūstas.

580 Istoriko 1.50$    -$          

No. APIBUDINIMAS KAINA SKAIČIU SUMA 585 Stovyklautojo 1.50$    -$          

400 Aktoriaus 1.50$     -$         590 Veliavininko 1.50$    -$          

405 Dailininko 1.50$     -$         595 Meteorologo 1.50$    -$          

410 Daininko 1.50$     -$         600 Skęst. Gelbėtojo 1.50$    -$          

415 Dviritininko 1.50$     -$         605 Ugniagesio 1.50$    -$          

420 Fotografo 1.50$     -$         610 Topografo 1.50$    -$          

425 Plaukiko 1.50$     -$         615 Visdarbio 1.50$    -$          

430 Kelrodžio 1.50$     -$         620 Žvejotojo 1.50$    -$          

435 Lituanisto 1.50$     -$         625 Žurnalisto 1.50$    -$          

440 Meškeriotojo 1.50$     -$         630 Slidininko 1.50$    -$          

445 Muziko 1.50$     -$         635 Šiaulio 1.50$    -$          

450 Rašytojo 1.50$     -$         640 Filatelisto 1.50$    -$          

455 Siuvėjo 1.50$     -$         645 Astronomo 1.50$    -$          

460 Stovyklautojo 1.50$     -$         650 Irklininko 1.50$    -$          

465 Iškylautojo 1.50$     -$         655 Baidarininko 1.50$    -$          

470 Pynėjo 1.50$     -$         660 Burlaivio Valdytojo 1.50$    -$          

475 Čiuožėjo 1.50$     -$         665 Keliautojo 1.50$    -$          

480 Laužavedžio 1.50$     -$         670 Motorlaivio Valdytojo 1.50$    -$          

485 Virėjo 1.50$     -$         675 Modelisto 1.50$    -$          

490 Modelisto 1.50$     -$         680 Vertėjo 1.50$    -$          

495 Gamtos Draugas 1.50$     -$         685 Raštininko 1.50$    -$          

            SUMA 4: -$         690 Pėdekio 1.50$    -$          

695 Kalbėtojo 1.50$    -$          

700 Skaitytojo 1.50$    -$          

No. APIBUDINIMAS KAINA SKAIČIU SUMA 705 Finansų Tvarkytojo 1.50$    -$          

505 Dviratininko 1.50$     -$         710 Kompiuterių Žn. 1.50$    -$          

510 Daininko 1.50$     -$         715 Mechaniko 1.50$    -$          

515 Fotografo 1.50$     -$         720 Santvarkos Žin. 1.50$    -$          

520 Laužavedžio 1.50$     -$         725 Kalnalipio 1.50$    -$          

525 Miško Skauto 1.50$     -$         730 Čiuožėjo 1.50$    -$          

530 Pioneriaus 1.50$     -$         735 Namų Dažytojo 1.50$    -$          

535 Plaukiko 1.50$     -$         740 Iškylautojo 1.50$    -$          

540 Sanitaro 1.50$     -$         745 Žaidėjo 1.50$    -$          

545 Signalizuotojo 1.50$     -$         750 Sveikatos Saug. 1.50$    -$          

550 Sportininko 1.50$     -$         755 Kanojininko 1.50$    -$          

555 Tautinių Šokių Šokėjo 1.50$     -$         760 Gamtininko 1.50$    -$          

560 Tautosakinojo 1.50$     -$         765 Paukščių Stebėtojo 1.50$    -$          

565 Virėjo 1.50$     -$         770 Gamtosakos Rink. 1.50$    -$          

570 Dailininko 1.50$     -$         775 Pynėjo 1.50$    -$          

575 Aktoriaus 1.50$     -$         780 Geografo 1.50$    -$          

            SUMA 5: -$          

4. VILKIUKŲ SPECIALYBĖS

5. SKAUTŲ SPECIALYBĖS

v. 2017.12.07 2 / 2


